
В соответствии с п. 3-4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального района Алексеевский

Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.

Об утверждении Перечня

главных администраторов
источников финансирования

дефицитабюджета
муниципальногорайона

Алексеевский Самарской
области на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025

годов

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Анисимова (84671) 2-11-45

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на МКУ

Финуправление (Анисимову).

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.



Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов
01 05 02 01 05 0000 610

Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов
0105 02 0105 0000 510

Погашение бюджетами муниципальных районов  |

кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации

0103 0100 05 0000 810

Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

0103 0100 05 0000 710

Погашение бюджетами муниципальных районов

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

0102 00 00 05 0000 810

Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

0102 00 00 05 0000 710

Муниципальное казенное учреждение

"Финансовое управление Администрации

муниципального района Алексеевский

Самарской области"

911

Наименование

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования дефицита

бюджета

Код
адми

нистра

тора

Перечень
главных администраторов источников финансирования деицитОюджета

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

постановление
района


